
PŘÍLOHA č. 1/1

 

Statutární měl—sito Ústmva » Magistréi mésia

Qstravy
 

 

k.ú. Siezské Ostrava

 
 

 

\

\\ O

\. “o

\ eau
“\
\\

\ .
1572/3 „\\

/ \

/ \/ \

/ \

1 \

/ \\

107 :3 \\

\
\

\\

\\\

\\

1 (1751/7

„» y

”04M”’ g
r » =-

'\1

u

\

  

PŘEDMĚTPŘEVODU

\17:51:
\ \\

„... %“
;;.,r'š—u..

\\
:“ kJ

\
\

\

a l 155

W: Einem-l
„!.414 .A u. :., _: LA   
 



PŘÍLOHA &. 1/2

 

Statutární město Qstrava „ Magisíráí měsm

Qstravy

 

 

k.ú. SEezská Ostrava

  

  

"- 20 [Farm

 

  

 



PŘÍLOHA č. 1/3

 
 

 

WKAZ mvmm A MB*/mmmWKAYASTEU $$$-WW? ,

 

 

 

  

pozemku

pae-c. malem

 

 

   
výměr

Hmmm: Wm;

Mamam mmm Uman-u Vymena pam |“ mh ammo Tm sua/by 2569. : Dcravnénr &
mZEmÍU

Ufčťfí

Zposcb vyuzit! pam. Bisem

      kBtaatru ::.-rvala! poz.

 

  W"! ! !
Druh vecneho břemene: dle listiny

Oprávněný: dle listlny

  
nermw'mam exddcnc:     

   

 

GEDMETHÍBKÝ PLÁN
pm

vymezení rozsahu Věcneho břemene k čast!
pozemku

 

Gear.—„away aten avan nic-cms WEI!) www hraným

Jmenc. ;rrknem

  

Club nnIazky nemam nredne mmwanm
mmemerbkycn mama: 2533/11

Una; 14. kvecna 2019 Druh; 303/2073

Mwmm a memu cdpnvldn pmvnlm rlccplscm.

zemameflakyeh hmmm:
lpg—m:; 1-1 .;

 

  

 

seam nvm 0mm cue/€231? mnrnflflcky taxany:___—___
Jmaro, prlfincnl:

 

   

  

 

Drab Winky seznamu vladne curavnšnvnh

„. )Qui I
    

 

Dna:

Tenco stems adpcvrda am mam

 

M

CISM! manu: 4361422212019

Vyhotovlnel: mg. Tomas Teuer
Marty Krasova 4446/3
708 DU Ostrava — Pcruba

     

Okres Ostrava—město

Kama—9:1 úřed ma.-.d :1 Manama pupal.

  

 
Obec: Ostrava

Kac. uzemí: Slezská Ostrava

KU pro Moravskoslezský kraj
KP Ostrava

Ing. Roman Turowski Ph.D.
PGP-119820193“ 

M3130"? "Sb: DRM (Dsnrava 7—0/1?)
2019.05.16 15:34:50 CEST

  Douavamm mamma mem byla makynmbu mmm:
nemenim se v menu s umana-n nnwhuvamh nomen mmktere bm označeny wedepsenm Machem:  

v dawn—EW astra'mha endu.

  
 

 



'579/'7

budu

3035—5322

3097-3564

.
h
.
c
n

  

Seznam souřadnic ISvJTSK)

469344 .24

459333.21

458339.55

459944.59

Cash: Suuraamce pro zápis do KN
T

)(

110040452

110040438

110040029

75729/3

Q.

7579/E

Kod Poznámka

kva‘lt)

4

4

4

4

  

 
.8.

7705/2



.
„
c
m
;
;
—
;
-

SMO’081207/20/Iv

m lllllllllllllll llllllllllllllllllllllllllll'lllll PŘÍLOHA č. 1/4

 

    

 

  

Kozubová Renáta “WWW
w I

r

Od: JUDr. Zdeňka Frledelová <friedelova©fmpadvokatlcz>

Odesláno: 6. února 2020 12:34 I?“Ulmwr ,m-m.» 9mm)...” _ A

Komu: Kozubová Renáta r; ' “"Ž! ©

Předmět: FW: __;

Přílohy: Bědroň Marek_Pl\/l.pdí ]

Paní magistra,

v návaznosti na náš telefonický rozhovor z dnešního dopoledne sdělují, že nemovité věci, zapsanénamVc.MŠKu.

Slezská Ostrava bude nabývat_dovyhradního vlastníctví. Za odkoupení nabízí částku 125.000, Kč,

jak jsem Vás informovala přípisem ze dne 24.9.2019.

V příloze zasílám udělenou plnou moc a v případě nutnosti poskytnutí jakékoli součinnosti jsem samozřejmě

k dispozici na tomto e-mailu nebo na telefonním čísle 602522271.

FMP advokátní kancelář v.o.s.

Advokámíkance/úř Law/inn Cabinet d'avocazs Biuro adwokackie

Místecká 329/258

Frictlclová * ?!. ilnmvií ~: (rukami

 



Statutem! mesta cenama ’69

magistra! »— odbor i'najetknilý
 

 

 

 
   

ZPRACOV, nosLo je 009ch

|
A/ ' .. .. “ » :
%quó l Ž i2 2013 :

UKLZNLK mul-mw “1:0ch

!LISTU

;, . „ ,.„,„„„.____...._..,t_.. “I- rov, v „„ , 5K.2N.,«L:L c. J. Čti/f.) ! I”, I 1/ , »

1* r1ede10va v' i\fí ilatova „ Penkaví &"“ ÍÚ/iČ/řwž/W

Átin'diŽi 1‘ ní kan mel 51 i:

SMC/827062118

Ill llllllllllllllllllll lil lilllllllllllllšllllll
smcueeEbSšGŠáS

 

 

 

. - 3<a—».or„..r"—w
, , „943925331"at mila“ “JJ“ a“: Statutarni mesto Ostrava

Prokešovo náměstí l 803/8

3 2 “12“ 2mg _ Ostrava, Moravská Ostrava

   
 

 

xu-asz’J-Laznaxzc :, .wu-rmm—a — .:.a.

r

, “ a: m: r , S —Zi. S—SMO/464114/18/MJ/KOZ

Upřesnění žádostí ze dne 21.11.2018

Svým přípisem ze dne 21.11.2018 jsem se na Vás obrátila &; žádostí o sdělení, zda je možné a za
jakých podmínek odkoupit od Statutárního města Ostrava následující nemovité věci :

- pozemek parc.č. 1703 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 mz, jehož součástí je stavba garáže

bez čp/če

— pozemek parc.č. l704/3 — zahrada o výměře 35 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, zapsáno na LV č. 3195 vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,

Katastrální pracoviště Ostrava.

V návaznosti na takto učiněné podání sdělují, že zájem o odkoupení shora uvedených nemovitých

věcí projevili mi klienti, a to

  

a

kteří v měsíci listopadu 2018 na základě kupní smlouvy koupili nemovitosti: sousedící s výše uvedenými

nemovitými věcmi a to :

  



— pozemek p.č. 1704/2 — zahrada

- pozemek p.č. 1704/5 — zahrada

- pozemek p.č. 1705/2 —- ostatní plocha> způsob využití: neplodná půda

- pozemek p.č. 1705/3 — ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha

— pozemek p.č. 1705/13 — ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda

- pozemek p.č. 1705/16 — ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda,

vše v katastrálním území Slezská Ostrava, zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava (dále jen Katastrální úřad), na listu vlastnictví č. 1760,

pro obec Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava od manželů Milana a Dagmar Konečných. V současné

době probíhá „Vkladové řízení“ u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava.

Na odkoupených pozemcích by mí klienti rádi znovuobnovili bytovou zástavbu, která se na těchto

pozemcích nacházela i v minulosti a pozemky, které jsou ve vlastnictví Statutárního města Ostravy by rádi

využili pro zlepšení přístupu k nově vybudovaným bytovým objektům.

Dle sdělení mých klientů nemovité věci ve vlastnictví Statutárního města Ostrava nejsou využívány a

nejsou udržovány. Klienti by rádi pozemky nejen využili, ale rovněž tímto využitím přispěli klepšímu

vzhledu předmětné oblasti.

Klienti jsou samozřejmě připraveni uhradit kupní cenu, která je obvyklá při prodejích takovýchto

pozemků pro daný účel. V případě nutnosti poskytnutí jakýchkoli doplňujících informací mne neváhejte

kontaktovat.

S pozdravem.

V Ostravě dne 10.12.2018

  


